
UCHWAŁA NR VI/240/20 

ZARZĄDU  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia jednorazowego upoważnienia do podpisania Umowy rachunku bieżącego wraz z 

załącznikami z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 5 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Annę Kaczmarek– specjalistę pracy socjalnej w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59 wraz z jednym członkiem Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego do jednorazowego podpisania Umowy rachunku bieżącego wraz z załącznikami  

z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa. Podpisanie 

umowy nastąpi do dnia 30.11.2020 r. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Hanna Iwaniuk 

       Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska  

       Tomasz Ziółkowski 


